
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00140686- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Los informes de adscripción presentados en el Departamento Académico de Cine y Tv que dan cuenta de las actividades cumplidas en
el Curso de Nivelación e Introducción a los Estudios Universitarios en diferentes períodos; y

CONSIDERANDO:

Que mediante las resoluciones RHCD 401/2017 y RHCD 279/2019 se autorizaron el cursado de las adscripciones.

Que la profesora responsable ha emitido informe en los que da cuenta del cumplimiento de las obligaciones de los adscriptos y la
adscripta.

Que el Departamento Académico de Cine y Tv solicita la certificación correspondiente.

Que el proceso es regulado por el Reglamento de Adscripciones O.H.C.D. F.F.yH. N° 2/2011, vigente durante el período en que se
cursaron las adscripciones cuya aprobación se solicita en estas actuaciones.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobadas las siguientes adscripciones, en el período y cátedra del Departamento Académico de Cine y TV de
la Facultad de Artes que se indica, bajo la responsabilidad de la docente que se consigna:

Adscriptos/as DNI: Cátedra 
Profesora

responsable
Período Resolución 

Juan Tello 33.975.047
Curso de

Nivelación
 

Victoria Inés

Desde 18/12/2017 al
17/12/2019

RHCD
401/2017



Ana Victoria
Díaz 34.625.734

Introducción a los
Estudios

Audiovisuales

 

 

Suárez

 

 

 

Desde

26/11/2019 al 25/11/2021

 

 

RHCD
279/2019

 

 

Luis Alejandro

Robledo

 

33.599.199

 

 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv y al
Área de Asuntos Académicos. Pase a Mesa de entradas a fin de notificar a los interesados y la interesada y a la docente responsable,
cumplido archivar.

(am /jga/cbp)


	numero_documento: RD-2022-260-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Junio de 2022
		2022-06-23T11:06:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-23T14:35:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-23T14:35:27-0300
	GDE UNC




